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Glantier 602 perfumy damskie 50ml
odpowiednik Good Girl Blush

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5904162529117

Kod producenta 5904162529117

Kod EAN 5904162529117

Producent Glantier

Opis produktu
Perfumy Glantier 602 Szyprowo-Kwiatowe  

Poznaj zamiennik perfum Good Girl Blush, który zachwyca wyjątkową kompozycją zapachową stworzoną z myślą o
nowoczesnych, pewnych siebie kobietach. Ten zapach otwiera się iskrzącymi nutami czerwonych owoców, które wnoszą do
kompozycji odrobinę słodyczy i świeżości. W sercu rozkwitają delikatne akordy różowego jaśminu, który w połączeniu z
kremową wanilią tworzy zmysłową, otulającą aurę. Całość dopełnia głęboka baza złożona z ciepłego drzewa sandałowego i
subtelnego piżma, która dodaje zapachowi elegancji i trwałości.

Glantier 602 to wyrazisty i jednocześnie pełen subtelności zapach, który doskonale sprawdzi się zarówno w codziennych, jak
i wieczorowych stylizacjach. To propozycja dla kobiet, które pragną podkreślić swoją delikatną, ale zarazem zmysłową naturę,
emanując przy tym niewymuszoną elegancją i kobiecością. Idealny na każdą okazję, pozostawia za sobą niezapomnianą woń,
która trwa przez cały dzień.

Nuty głowy: Bergamotka, Gorzki migdał, mandarynka
Nuty serca: Piwonia, Ylang-ylang
Nuty bazy: Wanilia, bób tonka

W zależności od intensywności i trwałości składników możemy wyodrębnić trzy nuty zapachowe perfum: nutę głowy, serca i
bazy.
Nuty głowy to nuty zapachowe, które wyraźnie wyczuwamy jako pierwsze, a które odparowują najszybciej, są wyczuwalne od
kilkunastu minut do godziny.
Nuta serca to sam środek zapachu perfum, to ta nuta najlepiej określa całość kompozycji i nadaje perfumom charakteru,
utrzymuje się na skórze do kilku godzin.
Nuta bazy to tło zapachu, nazywana jest też nutą podstawową - zawiera najcięższe składniki, które są uwalniane najwolniej,
świadczy o głębokości i trwałości zapachu, jest wyczuwalna do kilkunastu godzin na skórze oraz nawet do kilku dni na
ubraniach.

Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach: Good Girl Blush 

Pojemność: 50 ml
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